

Dénomination :	Aile de raie
Fiche numéro :	892

N° lot	Fournisseur	code produit	Dénomination	Conditionnement	SORTIE		
					Base 480	Base 160	Base 50
5 Davigel (pois)	5 Davigel (pois)	1681203	Aile de raie pelée IWP	carton de 5 kg	10	3	1,5
1	1 pro à pro distribution (épicerie)	31004	Fumet de poisson 900g (36-60L) Chef	BTE	1	0,3	0,1
2	2 Passion froid (BOF)	7417	Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	L	12	4	2
3	3 Davigel (leg)	1682111	Mirepoix de légumes	kg	4	3	2
1	1 pro à pro distribution (épicerie)	13721	Fleur de maïs 1K Tipiak	PQT	1	0,5	0,1
13	13 Transgourmet (Boisson)	202418	Vin de table blanc cave d'Argentat conditionnement 12 pièces	bouteille	3	2	1

Grammage portion		
Base 480 personnes en kg	Base 160 personnes en kg	Base 50 personnes en kg
0,15	0,15	0,25

Coût portion TTC		
Base 480	Base 160	Base 50
0,59 €	0,15 €	0,25 €

Liste des allergènes	<p style="text-align: center;">poisson</p> <p style="text-align: center;">Poisson et céleri. Traces de lait, œuf, blé, crustacés et mollusques</p> <p style="text-align: center;">Lait</p> <p style="text-align: center;">Céleri</p> <p style="text-align: center;">Sulfite</p> <p style="text-align: center;">Sulfites</p> <p style="text-align: center;">0,00</p> <p style="text-align: center;">0,00</p> <p style="text-align: center;">0,00</p>
-----------------------------	---

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	137,28
Graisses	6,94
Dont acides gras saturés	3,99
glucides	2,59
Dont sucres	0,81
Fibres alimentaires	0,15
Protéines	15,14
Sel	0,47

Pays d'origine des ingrédients
atlantique nord ouest FAO 21
0
UE
UE
France / Italie
UE
0
0
0

Liste des ingrédients
Raie 100%
Poisson blanc (22%), sel, sirop de glucose, maltodextrine, oignon, huiles végétales (huile de tournesol et huile de palme), arôme (avec poisson et céleri), extrait de levure, acidifiant (acide citrique), extrait de champignons et de poireau, fécule de pomme de terre
Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% mini).
Amidon de maïs, sulfite
VIN DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
0
0
0